
UCHWAŁA NR XX/177/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Mickiewicza na ulicę Adama Mickiewicza. 

§ 2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Puszkina na ulicę Aleksandra Puszkina. 

§ 3. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Kościuszki na ulicę Tadeusza Kościuszki. 

§ 4. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Kopernika na ulicę Mikołaja Kopernika. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD356B4D-602F-47B5-B2D4-7DFE57A1EA63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


